

**Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” przy ul. Łowieckiej 33
oraz Górowskiej 49 w Lesznie**

Znak sprawy – 31.MOSIR.ZP.2024

Leszno, dnia 3 lipca 2024 roku

**Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1
oraz
Modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 1**

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” przy ul. Łowieckiej 33 oraz Górowskiej 49 w Lesznie”

I. Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Uprzejmie proszę udzielić kilka odpowiedzi: Kolory nawierzchni PU (dla cz.1 i 2),?

Odpowiedź:

Należy wykonać nawierzchnię koloru ceglatego.

Pytanie nr 2

Uprzejmie proszę udzielić kilka odpowiedzi: Rodzaje linii (boisk) do namalowania do każdej z części? oraz kolory dla każdej dyscypliny?

Odpowiedź:

Rodzaje linii określono w STWiORB. Linie powinny mieć kolor biały.

Pytanie nr 3

Uprzejmie proszę udzielić kilka odpowiedzi: Przewidywana ilość uszkodzeń w boiskach PU? w % lub w m2? dla każdej części

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilości wskazane w przedmiarze (załącznik nr 9 do SWZ).

Pytanie nr 4

Uprzejmie proszę udzielić kilka odpowiedzi: Przewidywana ilość uszkodzeń w nawierzchni ze sztucznej trawy? w % lub m2? z podziałem na części. oraz z opisem czy uszkodzenie dotyczy sztucznej trawy w kolorze zielonym czy białym?

**Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” przy ul. Łowieckiej 33
oraz Górowskiej 49 w Lesznie**

Znak sprawy – 31.MOSIR.ZP.2024

Odpowiedź:

Do wymiany przewidziano całość nawierzchni z trawy syntetycznej. Należy przyjąć ilości wskazane w przedmiarze (załącznik nr 9 do SWZ).

Pytanie nr 5

Uprzejmie proszę udzielić kilka odpowiedzi: Oczyszczenie nawierzchni drogowych? co zamawiający ma na myśli? oczyszczenie boiska czy oczyszczenie chodników w koło boiska?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli oczyszczenie płyty boiska.

Pytanie nr 6

Uprzejmie proszę udzielić kilka odpowiedzi: demontaż i ponowny montaż ławek bez oparcia? czy ławki maja być zamontowane te same ponownie? czy wykonawca ma kupić nowe ławki? jeśli wykonawca ma kupić nowe ławki to proszę określić typ/ wzór (przybliżony)

Odpowiedź:

Należy zamontować nowe ławki, poglądowo Zamawiający wskazuje na ławki konstrukcyjnie zbliżone do widocznych np. tutaj (lub podobne): <https://www.architekturaparkowa.pl/pl/p/Lawka-parkowa-stalowa-SPARTAN-SOLID-lawka-miejska-/523> , z zastrzeżeniem, że Zamawiający dopuści zarówno ławki bez oparc (jak to wynika z opisu przedmiotu zamówienia), jak i ławki z oparciami.

Pytanie nr 7

Uprzejmie proszę udzielić kilka odpowiedzi: wymiana miejscowa syntetycznej trawy. prosimy aby zamawiający zmierzył aktualną wysokość sztucznej trawy na boiskach (cz.1 i cz. 2). Boisko nie jest już nowe i nowa trawa nie będzie odpowiednia do reperacji. będzie za wysoka. Trzeba dobrać trawę o zbliżonej wysokości do istniejącej trawy na boiskach.

Odpowiedź:

Do wymiany przewidziano całość nawierzchni z trawy syntetycznej. Należy przyjąć ilości wskazane w przedmiarze (załącznik nr 9 do SWZ).

Pytanie nr 8

Uprzejmie proszę udzielić kilka odpowiedzi: Czy zamawiający udostępni odpłatnie wodę do umycia boisk PU?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 9

Dysponujemy referencjami na wykonane roboty na retoping nawierzchni PU na kwoty 98000 PLN brutto oraz 130500 PLN brutto. Czy zamawiający dopuści takie referencje?

Odpowiedź:

**Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” przy ul. Łowieckiej 33
oraz Górowskiej 49 w Lesznie**

Znak sprawy – 31.MOSIR.ZP.2024

Zamawiający informuje, że warunki udziału w postępowaniu zostały określone w SWZ, a ich spełnienie winno być potwierdzone stosownymi dokumentami. Zamawiający nie dokonuje „abstrakcyjnej” weryfikacji doświadczenia wykonawców.

Pytanie nr 10

Zamawiający prosi o wykaz osób zatrudnionych na umowę o pracę a co z zatrudnionymi na umowy cywilnoprawne? (zlecenie)? zamawiający dopuści takich pracowników? Takie umowy są teraz tak samo ważne jak umowy o pracę.

Odpowiedź:

Przepis art. 95 ustawy Pzp wymaga od Zamawiającego, aby określił „w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy”. Umowy cywilnoprawne nie są umowami o pracę i jako takie nie mieszczą się w dyspozycji cytowanego przepisu ani odpowiadających mu postanowieniach SWZ.

II. Modyfikacja SWZ nr 1

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji dokonuje zmiany treści SWZ poprzez:

1) Zmianę treści postanowienia Rozdziału 12 ust. 1 SWZ:

PRZED ZMIANĄ:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno do dnia 5 lipca 2024 roku, do godz. 10:00.”

PO ZMIANIE:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno do dnia 8 lipca 2024 roku, do godz. 10:00.”

2) Zmianę treści postanowienia Rozdziału 12 ust. 8 SWZ:

PRZED ZMIANĄ:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 5 lipca 2024 roku o godz. 10:30.”

**Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” przy ul. Łowieckiej 33
oraz Górowskiej 49 w Lesznie**

Znak sprawy – 31.MOSIR.ZP.2024

PO ZMIANIE:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 8 lipca 2024 roku o godz. 10:30.”

3) Zmianę treści postanowienia Rozdziału 10 ust. 1 SWZ:

PRZED ZMIANĄ:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia: **3 sierpnia 2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

PO ZMIANIE:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia: **6 sierpnia 2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Krzysztof Barczak
Dyrektor Zamawiającego